2022 年 12 月 1 日

各 位

ディー・ティー・ホールディングス株式会社

弊社代表取締役会長兼社長 武藤幸規逝去に関するお知らせ（訃報）

弊社代表取締役会長兼社長であり、第一貨物株式会社代表取締役会長、太平興業株式会

社代表取締役会長、DT 商事株式会社代表取締役会長、および山形三菱自動車販売株式

会社代表取締役会長である武藤幸規は、2022年 11月 29日（火）、東京都内の自宅にて、

永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀は、ご家族にて執り行われます。

また、ご遺族の強いご意向により、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、誠に勝

手ではございますが、ご供花、ご供物、ご香典、ご弔電、ご弔問等は固くご辞退させて

いただきます。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

故人氏名 ： 武藤 幸規（むとう ゆきのり）（享年 78 歳）

死因   ： 心不全

なお、後日、お別れの会を執り行う予定ですが、現時点で詳細は未定です。

お別れの会のご慰問、ご弔意等につきましては、その際に承ります。

本件に関するお問い合わせ先

第一貨物(株)総務部 023-623-1410（直通）

 太平興業(株)総務部 03-3287-1680（直通）

報道機関からのお問い合わせ先

ディー・ティー・ホールディングス(株)企画管理部 03-3649-8186（直通）

以 上

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号